Usr: lorena
Rep. mptPoliza

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Poliza: D00415 Del 05/03/2021

Consejo Estatal Electoral y de Participacion Ciudadana Fecha y | 24imar2021
10:06 a.m.

hora de Impresién
Pdgina 1

Concepto: GP T-7835 CARLOS DANIEL COMPEAN ZAPATA VIATICOS TRASLADO A CD MEXICO PARA ASISTIR OFICINAS
PARTIDO REDES SOCIALES PROGRESISTAS EL DIA 24 FEB 2021, Folio Comprobacién de Gasto: 105 Gasto por Comprobar: 129

Beneficiario: CARLOS DANIEL COMPEAN ZAPATA Folio / Cheque : T-7935

No  Cuenta Descripcitn de la cuenta Carge Abono Concepto del movimiento

0001  8240-16RE6-PROEL-P06-3751-1 Vidticos en el pais G. Cormiente $625.00 GC CARLOS DANIEL COMPEAN ZAPATA

0002 8240-L6RES-PROEL-P06-3751-1  Vidlicos en el pais G. Cormiente 398000 GC CARLOS DANIEL COMPEAN ZAPATA

0003  8240-16REG6-PROEL-P06-3751-1 Vidticos en el pais G. Cormiente $474.00 GC CARLOS DANIEL COMPEAN ZAPATA

0004  8240-16RE6-PROEL-P06-3751-1  Vidticos en el pais G, Corriente $222.00 GC CARLOS DANIEL COMPEAN ZAPATA

0005 8220-16RE6-PROEL-P06-3751-1  Viticos en el pais G. Corriente $625.00 GC CARLOS DANIEL COMPEAN ZAPATA

0006  8220-16RE6-PROEL-P06-3751-1  Viticos en el pais G. Corriente $980.00 GC CARLOS DANIEL COMPEAN ZAPATA

0007 8220-16RE6-PROEL-P06-3751-1  Viiticos en el pais G. Cormente $474.00 GCCARLOS DANIEL COMPEAN ZAPATA

0008 8220-16RE6-PROEL-P06-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $222.00 GC CARLOS DANIEL COMPEAN ZAPATA

0009 8250-16RE6-PROEL-P06-3751-1  Vidticos en el pais G. Comente 3625.00 GD CARLOS DANIEL COMPEAN ZAPATA, Folio: 633,
Factura 5782

00L0  8250-16RE6-PROEL-P06-3751-1  Vidticos en el pais G Comente $980.00 GD CARLOS DANIEL COMPEAN ZAPATA, Folio 634,
Faclura: A236286

0011  8250-16RE6-PROEL-P06-3751-1  Viaticos en el pais G Comente $474.00 GD CARLOS DANIEL COMPEAN ZAPATA, Folio, 635,
Factura; 366623359

0012 8250-16RE6-PROEL-P06-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $222 00 GD CARLOS DANIEL COMPEAN ZAPATA, Folio: 636,
Factura: 449063

0013  8240-16RE6-PROEL-P06-3751-1 Vidticos en ¢l pais G. Comente $625,00 GD CARLOS DANIEL COMPEAN ZAPATA, Folio: 633,
Factura: 5782

0014  8240-16RE6-PROEL-P06-3751-1  Vidticos en el pais G. Corricnte $980,00 GD CARLOS DANIEL COMPEAN ZAPATA, Folio: 634,
Factura: A236286

0015 8240-16RE6-PROEL-P06-3751-1  Viaticos en el pais G. Comente $474.00 GD CARLOS DANIEL COMPEAN ZAPATA, Folio: 635,
Factura. 366623359

0016 8240-16RE6-PROEL-P06-3751-1 Vidticos en el pais G. Comiente $222.00 GD CARLOS DANIEL COMPEAN ZAPATA, Folio: 636,
Factura: 449063

0017 5137-3751 Vidticos en ¢l pais $625.00 GD CARLOS DANIEL COMPEAN ZAPATA, Folio- 633,
Faclura 5782

0018 5137-37151 Vidticos en ¢l pais $980.00 GD CARLOS DANIEL COMPEAN ZAPATA, Folio 634,
Factura; A236286

0019  5137-3751 Vidticos en el pais $474 00 GD CARLOS DANIEL COMPEAN ZAPATA, Folio: 635,
Factura: 366623359

0020 5137-3751 Vidticos en el pais 22200 GD CARLOS DANIEL COMPEAN ZAPATA, Folio; 636,
Factura; 449063

0021 2112-2-001399 PESCADERIA LERMA SA DECV $625.00 GD CARLOS DANIEL COMPEAN ZAPATA, Folio: 633,
Factura: 5782

0022 2112-2-001400 PARK AUTO SADECV $22200 GD CARLOS DANIEL COMPEAN ZAPATA. Folio: 636,
Factura. 449063

0023 2112-2-000174 FONDO NACIONAL DE $474, 00 GD CARLOS DANIEL COMPEAN ZAPATA, Folio: 635_
Factura: 3666233159

0024 2112-2-001145 GRUPOQLSADECV $980.00 GD CARLOS DANIEL COMPEAN ZAPATA, Folio' 634,
Factura. A2356286

0025 8260-16RE6-PROEL-P06-3751-  Vidticos en el pais G. Comiente $625.00 GE CARLOS DANIEL COMPEAN ZAPATA

0026 8260-16RE6-PROEL-P06-3751-1  Viaticos en ¢l pais G. Corriente $980 00 GE CARLOS DANIEL COMPEAN ZAPATA

0027  8260-16RE6-PROEL-PUS-3751-1  Vidticos en el pais G. Comiente $474.00 GE CARLOS DANIEL COMPEAN ZAPATA

0028  8260-16REG-PROEL-P06-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $222.00 GE CARLOS DANIEL COMPEAN ZAPATA

0029 8250-16RE6-PROEL-P06-3751-1  Viaticos en el pais G. Cormiente $625.00 GE CARLOS DANIEL COMPEAN ZAPATA

0030  8250-16RE6-PROEL-P06-3751-1 Viiticos en el pais G. Corrietle $980.00 GE CARLOS DANIEL COMPEAN ZAPATA

0031  8250-16RE6-PROEL-P06-3751-1 Vidticos en el pais G. Cormiente $474 00 GE CARLOS DANIEL COMPEAN ZAPATA

0032 8250-16REG-PROEL-P06-3751-1  Vidticos en el pais G, Cormiente $222 00 GE CARLOS DANIEL COMPEAN ZAPATA,

0033  8270-16RE6-PROEL-P06-3751-1  Vidticos en el pais G. Comiente $625.00 GP T-7935 CARLOS DANIEL COMPEAN ZAPATA
VIATICOS TRASLADO A CD MEXICO PARA ASISTIR
OFICINAS PARTIDO REDES SOCIALES
PROGRESISTAS EL DIA 24 FEB 2021, Folio
Comprobacion de Gasto: 105 Gasto por Comprobar 129

0034 B270-16RE6-PROEL-P06-3751-1  Viaticos en el pais G. Comente $980.00 GP T-7935 CARLOS DANIEL COMPEAN ZAPATA
VIATICOS TRASLADO A CD MEXICO PARA ASISTIR
OFICINAS PARTIDO REDES SOCIALES
PROGRESISTAS EL DIA 24 FEB 2021, Folio
Comprobacion de Gasto. 115 Gasto por Comprobar: 129

0035 8270-16RE6-PROEL-P06-3751-1  Viaticos en ¢l pais G. Corriente $474 00 GP T-7935 CARLOS DANIEL COMPEAN ZAPATA
VIATICOS TRASLADO A CD MEXICO PARA ASISTIR
OFICINAS PARTIDO REDES SOCIALES
PROGRESISTAS EL DIA 24 FEB 2021, Folio
Comprobacion de Gasto: 105 Gasto por Comprobar: 129

0036 8270-16RE6-PROEL-P06-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $22200 GP T-7935 CARLOS DANIEL COMPEAN ZAPATA
VIATICOS TRASLADO A CD MEXICO PARA ASISTIR
OFICINAS PARTIDO REDES SOCIALES
PROGRESISTAS EL DIA 24 FEB 2021 Folio
Comprobacién de Gasto: 105 Gasto por Comprobar: 129

0037  8260-16RE6-PROEL-P06-3751-1  Vidticos en el pais G, Cortiente $625.00 GP T-7935 CARLOS DANIEL COMPEAN ZAPATA

Modificé: lorena

VIATICOS TRASLADO A CD MEXICO PARA ASISTIR
OFICINAS PARTLIDO REDES SOCIALES
PROGRESISTAS EL DIA 24 FEB 2021, Felio
Comprobacion de Gasto: 105 Gasto por Comprobar: 129
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Concepto: GP T-7935 CARLOS DANIEL COMPEAN ZAPATA VIATICOS TRASLADO A CD MEXICC PARA ASISTIR OFICINAS
PARTIDO REDES SOCIALES PROGRESISTAS EL DIA 24 FEB 2021, Folio Comprobacién de Gasto; 105 Gasto por Comprobar; 129

Beneficiario: CARLOS DANIEL COMPEAN ZAPATA Folio / Cheque : T-7935
No  Cuenta ___ Descripcién de la tuenta _ Cargo __Abono_Concepto del movimiento
0038  8260-16RE6-PROEL-P06-3751-1 Vidticos en ¢l pais G. Corriente $980.00 GP T-7935 CARLOS DANIEL COMPEAN ZAPATA

VIATICOS TRASLADO A CD MEXICO PARA ASISTIR
OFICINAS PARTIDO REDES SOCIALES
PROGRESISTAS EL DIA 24 FEB 2021, Folio
Comprobacion de Gasto. 105 Gasto por Comprobar: 129
0039  B260-16RE6-PROEL-P06-3751-1 Vidticos en el pais G. Cormiente $474.00 GP T-7935 CARLOS DANIEL COMPEAN ZAPATA
VIATICOS TRASLADO A CD MEXICO PARA ASISTIR
OFICINAS PARTIDO REDES SOCIALES
PROGRESISTAS EL DIA 24 FEB 2021, Folio
Comprobacion de Gasto: 105 Gasto por Comprobar 129
0040  8260-16RE6-PROEL-P(6-3751-1 Vidticos en el pais G. Comiente $222 00 GP T-7935 CARLOS DANIEL COMPEAN ZAPATA
VIATICOS TRASLADO A CD MEXICO PARA ASISTIR
OFICINAS PARTIDO REDES SOCIALES
PROGRESISTAS EL DIA 24 FEB 2021, Folio
Comprobacion de Gasto: 105 Gasto por Comprobar 129
0041 2112-2-001359 PESCADERIA LERMA SADE CV 3625.00 GP T-7935 CARLOS DANIEL COMPEAN ZAPATA
VIATICOS TRASLADO A CD MEXICO PARA ASISTIR
OFICINAS PARTIDO REDES SOCIALES
PROGRESISTAS EL DIA 24 FEB 2021, Folio
Comprobacion de Gasto. 105 Gasto por Comprobar: 129
0042 2112-2-001404 PARK AUTO SADECV $222 00 GP T-7935 CARLOS DANIEL COMPEAN ZAPATA
VIATICOS TRASLADO A CD MEXICO PARA ASISTIR
OFICINAS PARTIDO REDES SOCIALES
PROGRESISTAS EL DIA 24 FEB 2021, Folio
Comprobacion de Gasto: 105 Gasto por Comprobar: 129
0043 2112-2-000174 FONDO NACIONAL DE $474 00 GP T-7935 CARLOS DANIEL COMPEAN ZAPATA
VIATICOS TRASLADO A CD MEXICO PARA ASISTIR
OFICINAS PARTIDO REDES SOCIALES
PROGRESISTAS EL DIA 24 FEB 2021, Folio
Comprobacion de Gaste: 105 Gasto por Comprobar 129
0044 21122001145 GRUPOQLSADECY $980.00 GP T-7935 CARLOS DANIEL COMPEAN ZAPATA
VIATICOS TRASLADO A CD MEXICO PARA ASISTIR
OFICINAS PARTIDO REDES SOCIALES
PROGRESISTAS EL D1A 24 FEB 2021, Folio
Comprobacion de Gasto: 105 Gasta por Comprobar 129
0045  1123-0004-050% CARLOS DANIEL COMPEAN $2,301.00 GP T-7935 CARLOS DANIEL COMPEAN ZAPATA
VIATICOS TRASLADO A CD MEXICO PARA ASISTIR
QFICINAS PARTIDO REDES SOCIALES
PROGRESISTAS EL DIA 24 FEB 2021, Folie
Comprobacion de Gasto: 105 Gasto por Comprobar: 129

13.806.00 13,806.00

Modifico: lorena
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INFORME DE GASTOS
Empleado Periodo
mbre: CARLOS DANIEL COMPEAN ZAPATA Desde 24-feb-21
esto: AUXILIAR JURIDICO
partamento: Jofe: Hasta 24-feb-21
Fecha I Factura | Contribuyente Hospedgie ~ Transpote ~ Combustible | Alimentos | Teléfono Peajes Propinas | Imptos/Otros TOTAL
24/fehi2021 5782  PESCADERIA LERMA SA DE CV $ 650.00 $ 650.00 X405
24/feb/2021 FNPE  FONDO NACINAL DE INFRAESTRUCTURA $ 474.00 $ 474.00
24feh/2021 85345 PARK AUTO SA DE CV $ 22200 $ 222.00
24ffeb/2021 BPM548 |GRUPO QL SA DE CV $ 980.06 $ 980.06
$ 980.06 $ 650.00 $ 474.00 $ 22200
Notas Aprobado por Subtotel | $  2,326.06 |
YTIFICACION A LA CIUDAD DE MEXICO AL PARTIDO REDES Restay ANTICIPODEPOSITO
)CIALES PROGRESISTAS, SE REALIZA TRANSFERENCIA POR wr\%wv\ TOTAL
 CANTIDAD DE $3,340.00 (TRES MIL TRECIENTOS CUARENTA > REEMBOLSO:
1100 M.N.) REALIZANDO LA DEVOLUCION POR LA CANTIDAD ‘
: $1013.94 (MIL TRECE PESOS 94/100) DEVOLUCION: § 1013.94
para uso intermo \mmm i U (

05/03 /2l

« Terminada la comision que justifica este gasto, sa cuanta con 5 dias hébiles para su comprobacion, sino el anticipo se descontard por ndmina. Revision: sep 23, 2011



INFORME DE ACTIVIDADES

ACTIVIDAD: “NOTIFICACION AL PARTIDO REDES SOCIALES PROGRESISTAS EN LA CIUDAD DE MEXICO"

El dia miércoles 24 de febrero del presenté afio se redliza vigje a la Ciudad de México
para nofificar al partido redes progresistas, en el domicilio ubicado en Paseo de Ia
Reforma #2935, Colonia Cuauhtémoc, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Ciudad de
México.

s

/ ATENTAMENTE:

f.
| i /
\lcmos DA EAN ZAPATA

NODO JURIDIEO ZONA CENTRO 1

AUTORIZO

& o= =<1
NANDA VILLK GALARZA LIC. LIZBETH LARA TOVAR
TECNICA JURIDICA DIRECTORA EJECUTIVA DE ASUNTOS JURIDICOS
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CLEHICE Ty

PESCADERTA LERMA SA DE CV
601 GENEKAL DE LEY PERSONAS MORALES
R.F.C. PLE110224EB4
Iugar de Expadicicn: 06500
Tipe de Compvmhanta I- Ingrasc
Faotura Seria y Folao: 5782
Fecha Hora Emis:ou: 24/02/2021 T15:33:04
Cartifioadn Emssor: 00001000000409650125

Cliente R.F.C
CONEJOE STATAL & m
O CIUD

000114HD6 v’
JRAL Y DE PARTICIBACT

Cant. SAT cliva Unid U%lor Unat. Importe
Desor;poxon.
1 901015p1 243 U 1,
CONSUMO |

! SUBTOTAL:

S1TN 2 i,011.21

§1,011.21

l IMPUESTOS:
& TRASLADADOY - M\ §161.79
TOTAL: 1,173.00
UN MIL CIENTC SETENTA Y THES EbOb g0/1¢

0 M. N. |
I

Impuestos Tﬂasladqdos
002 IVA Tasﬁ 4. 160000 ] %61 1%
Forma Pago Oi Tarjetu de o ad to

PUE Pago en una sola BIhlbelum
Moneda: MW x

. -
rtlfiaao;on SAT:
F51-B21B-EJAY0TECEL
:'::14|DCD090706E42|MQYS
REdQD )50k r88d IUK+gPzRB

RruDlsXvbJzeVRoxwBvdz
i PV Qs B A ORK O rMP

m@ella D1g4tal dal K or:

PZRBT2rkz jQ/mqmPV 3 s J3oWRruD s XvbJzeVRaxw
Bv4?bf2naboﬂtm+5JgE6ISNYP%LHLmlSzK/d/ORK
OrMPdRouMYXEVLLEAJZlU”LARtLaJJGruKmYRURR
TJUaFé?wqtfeqahFPsBHHtKK”BJRWLr/TBy]uSSI
LquJWUWpanxjQdenDJSJanijLAHySDSYDXFX

EXkathBGGVJRluYUmlqnhuGlIhq2v5+23x

i ka/GwQJke/pzz1raNIyrxd07apr8ﬁPWsug\6rzM0

mzmd Lo OPVIME- -~ JyeiTy 2 (g0
Folio Fiscal:
FDOAFEE(0-FBD0-4551-B21B-E4AFOTECELCS
Certificade dwl SAT:
V0001300000406258094

Feoha ¥y Hora Certificacion:
2021-02-24T15:33:14

Sello Digital dei SAT:
OaQIXthPngMMzerTYklaDFGCgbleFrD162vC
SquEUsmﬂdDYFxmyhthxﬂe?;ay]WlCS??D+EIaU
/483209 DxhMHV s v BKaVEROKBAVKMax + ThFTahd
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RUPO QL SA DE CV
AI.ITOPISTA MEXICO-QUERETARO KM. 45.8

MEXICO C.P, 54600
RFC: GOL941129CY5
TELFAX: 58766703

i Flscal:
801 Gonmm rlE:y“Ptrtc:nu Morales

Lugar de ickdn:
s ¥

Estacién: BPM548
= FACTURA =+
**** FORMA DE PAGO: 01 Efectivo ****

“+* METODO DE PAGO PUE E Pago en una
ibicion

USO CFDI: G03 Gastos en ganeral
EACTURANG, NGRS

ad)02f12-4860-4236-1102-72b5255640ca
Fecha: 2021-0244 Hora: 1l 145:48

Fecha y hora de
m1-02-24T1 [ 46’ 03
FOLIO ERP: 51-A238286
CLIENTE

11884
CONSEJO ESTATAL ELECT
LECT OANAM ¥ DE PARlICI’ACIDN

SAN LIS POTOS], SAN LINS POTOS|
CP. 75218 h o
México

DESCRIPCION
CANTIDADU.M. P.UNITARIDO  IMPORTE

32025 BP REGULAR §T OCTANDS Wm‘m
478310 Litrve. $1T.720055

B JoRHadal Tasl vamivl

MO PN PwY aTEIpS] ad Mz XBA R o

CADENA ORMIIAL DEL COMPLEMENTD DE CERTIICACION H.
DAIGHTAL DEL S3AT

. ATEATS -2 22341

Este d 6
pnsld‘ c
Cartificado dol SAT: 000%'1‘000000506267356
del CSO

I
n‘i’

e Y




Factura Electronica Version CFDI: 3.3.

Pa-km PARK AUTO, SA. DE C.V. (
Namero de control Falio intemo

Calle:HAMBURGO No. Ext. 70 No. Int. 202 445063 s
Colonia: JUAREZ Municipio; CUAUHTEMOC Fecha y hora de cerlificacién
Estado: Ciudad de México C.P. 06600 2021-02-25T21:28:19-06:00

Lugar de emisién
06500
RFC: PAUOT0322DGA Tipo comprobante
l-Ingresos
601-General de Ley Personas Morales Uso y destino
G03-Gastos en general
REFERENCIA: — . -/
Datos del comprobante fiscal Folio Fiscal
ONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA 812e38d3-be1d-417a-a28b-d8bafdb3993f
SIERRA LEONA 555 COL. LOMAS 3A SECCION C.P. 78216 SAN LUIS N‘l-l\lQOfO de serie da! SAT Emisor
POTOSI, SAN LUIS POTOSI 00001000000408112080
s Numero cllo serie del certificado del SAT
CEE00C114ND6 ¥
v i 00001000000406144089
CIaveProdServI Ha ! Cantidad I Unidad I Descripcrap" [ Precio Unixrio Importe IDescuentoi
78111807 1 E48-Unidad SERVICIO DE ESTACIO IENTO PARA 1M .3!! 191,38 0.00
de servicic CLIE S PROPORCI O EN |
o AFILIADO BOLETOS f
WEWO0S EN EL MISMO [
3 E
v )
) -
/ / )
{ /
A v
| i
Su I: 191.38 ]
. cuentog: 0.00
-Pago en una sola exhibicién —~|Impuestes/trasladados:
MXN-PESOS IVA: 30.62
ipo de cambio:  1.00000 [Total: 222.00 ¢
Condiciones de pago:
v 0.00 J
Debo y pagaré en forma incondicional a la orden de  PARK AUTO, S.A. DE C.V. . la cantidad que ampara esta factura en la fecha y condiciones
sefialadas por el valor en mercancia y/o a servicios a nuasira satisfacién. Si ne fuera cublerta puntualmente, causara un cargo del % mensual, asi

como los gastos que originen su cobro.

NOTAS DE PIE:

Sello digital del emisor,
ksYGYjZCMUzSIUajDUbeTchjOnZBbOSngJF2ijysnEﬂﬁvaMZfMWBrUaQHlDIqaRKCfSSSYﬂaazYNptSFiﬂYSGEdaL+aGGi

quczBXnlovaUWB+gjIT!PzwnAquwMOFQWR5+RpE3DBngGHQXRQHFjAm+DCGchK1 VWioPsG0231+ikSsab7M1prmri4
NYMDnORDIrMTO02J1Sn 1FvrC+k7 0G9ebigbOWnmib7qz0uf3/xcEg +AIEMRj30LbstsyBm2+Tc7++Y6GqHa0MBoemSbTXAaSI0gq

Sello digital del SAT. )

188BebLNZEKXOrOMZIPedMW31]3p TBVdIS4v7KuBBIWZIgCIEOKGKGBXIOBY X/ FWi3dGYFORBZF FEPOSDY uGNLNICT TI/rsBhi
kqOefUoXMj4cHBY/VISSEPY/ICIwC+24 ASUTISFRobbzw/2(1 iBFxqUTISSHEAA|PIO83bxyvPEG7ZxVBLUQNIOspiSXGVDFZiH18s
SkiPc5SH2wY InbMdmd-+u+sU1 PEKtDepAJhOdTquZ:+wwlgCh0AktXCDHE2Kc7nK7!Ndg1deIcm6qsGGaGthdeVpZElyek 3

Cadena original de! complemento del certificado digitat del SAT: )
[I1.1]6f2e38d3-be1d-417a-a28b-dBbafdb3293f2021-02-25T21:28:19-
06 00]CAD100607RYBIksYGWZCMUleUa!DUbeTopRJOnZBbOSTgLIF2v1DysnEvtSvaﬁZfMWBrUaQHlquaRKCfSSSYOSazY
NptSFiﬂYSGEdaL+aGGjqua6anova0W8+gjl7szwnALquPwLOF9WR5+RpESD8ngGHQngHFjAm+DCGiicK1vWIuPsGC‘)/

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"



FONDO NACIONAL DE iINFRAESTRUCTURA

Folio: 36623350 B “Serie; FNPE
Ho. de certificado del SAT 01000000504204441
Fecha y hora de emisién 021-02-25T14:14:46

Fecha y hora de certHicacion 1-02-25T14:14:47
FO“O fiscal B5D76635-2C8E-4C8D-938F-F93F00D59360
‘Qégimen fiscal O3 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS .

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA
01219

RFC FNI970829JR9

7\

L Razén

C.P.

Receptor

RFC /{CEE000114ND8

I p
| Razén social t“CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA

G03 - GASTOS EN GENERAL _

!
| Uso de CFDI

ClaveProdsery Cantidad Unidad Valor Unitario Imparte
95111602 1 PEAJE SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CAR|
{ TEPOTZOTLAN 2021-02-2318:37:12 A
i 95111602 1 PEAJE C62 PBERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO \79.31 l\ 79.31
95111602 1 PEAJE KQ.31 ﬂ 79.31
95111602 1 PEAJE c62 ﬁ.RETERO 7%31 79.31
ALMILLAS 2021-02-23 11:38:23 (\
95111602 1 PEAJE ce2 ERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO 45500\ 45.69]
HICHIMEQUILLAS 202314)2-23 20:4%:48
95111602 1 PEAJE c62 CE CARRETERO 45.69]
3 11:01%04 !
Subtotal \ $ 408.62)
Iva Trasladado . \ $ 6538)
Iva Retenido \ $ 0.00]
lsr Retenido \ s 000) p
TOTAL \  $474.00) ,
E - O = O e a represe Aclo ) ae D
H e rtificado del CSD: 0000100000040944 1240
- » &~ Condiciones de pago: -
r . 7L_l=orm—ademgo= 01 - EFECTIVO k=1
2 - NGmero de cuenta: NO IDENTIFICADG =
_5 e Método de pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
:_ . Tipo de Comprobante: I - INGRESQ
I/ Lugar de expedicién: 01219

Sello digital del CFDI

yRAVTCrBAIkpd3HWPWIAIHZGINOKBE16whT ozt + P 2xBWhO GyXopezDakqS0+ + abTmmwioBixLOuwcSUWIRDDGS 10UOdUV neiliesF AnuB7 173gRmainph ) 1B800/NgSeEpRUSOXRAIY 0dxTKgZU
mDPY+KO2pbaydLLCk+X 1eq+ WwWXDOUv+o/aDAwiusV GOSSAXMGKAZIHDHUDDTHIO0Mzepa5HK7 PQIBQF BHaOR2 Yaditd/ zviqMSApgC G0 2csvwyadVhiyAFEGEOwW a1 HpeakO4BFpQOness 1
| 9ZenCqlITsPhESEUCIUIWEGNg+005A==

Sello det SAT

zL51 lBEMZIdI‘DXLbTHqlsSOkGiUIUZGR&:JBZWTUThﬁsEWPI.IaHlotq.MMnRIXQHdeMIchmqusz‘ltUCSphDOIEHrqaZKixPFszPCSjQqZDSstkaLWV{cTWZObEwAChHEqAF nhM8UMnéwaSPo
oYeTkFBwzpRyEPOMITaRASEZSE5P WY T YBIE? 8X3oEsyYn9anU59KnaFch1MTdiUWXchgnGYSRBXUxUOZCDz*XDBMMsP?McGNZZNOdQTQstﬁnPYYFL“XMUSWhan.b?NO
KiwaPan0QgeTaCwpbeAid SivguCWmWxGPg== y

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

XopzzDakg S0+ +HabTmw3oB2xLOuw/cSUWORDDGS 10U UVNCiUesFAruB 7 173gRm2ihpivaJ 1 BH0MNgS e EpROISOXRRIYD
o TKGZUMDPY+K02phaydLLCk+X16q+WwWXDQUw+o/aDdwiusVGOSeiaxMGIIZHOHUDIDTHI0C4czepasHK? POIBQAFBHaQR2Y qdjtid/Tvig MSApgCGNWEBo2csvwyadVhiyAFEGECwVe 1 Hpesk04KFp
Ci0n6s41JZenCqli7aPhaSEUCIUINIGGNg+005A~= 10000 1000000504204441||
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- e BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
Consulta de Archivos Transmitidos RFC: BMN-930209-627

02/03/2021
12:10:38 P. M.

Nombre del Archivo: NI3359801.PAG

Tipo de Archivo: Pagos

Cuenta Cargo: 0840005143

Emisora: 33598 CONSEIC ESTATAL ELECTORAL

Tipo de Pago: PAGO DE NOMINA

Registros Totales: 1

Estatus: Aplicado

Fecha de Aplicacién; 24/02/2021

Tipo Transmisidn: En Linea

Importe: $3,340.00

Observaciones:

Comision por Archivo de Pagos: $0.00

IVA Comisidn: $0.00

Clave de Rastreo:

Capturé: MARTHA GALLEGOS

Fecha Captura: 24/02/202% 10:50:52 a. m.

Ejecutd: DANIEL GALVAN RIOS

Fecha Ejecucion: 24/02/2021 12:09:33 p. m.

Coejecutd: d(?l /Qf 00,,2,-(2 / OM)PQQH 20/0074:

Fecha CoEjecuts:

Via ticos jfs. o T A

Nota: Si el archivo fue transmitido después de las 18:30 hrs. (tiempo del centro) y contiene
registros de némina interbancarios y no cuentan con fecha de aplicacién de por lo menos 2 dias
héabiles bancarios después del dia de su transmision, estos registros no seran aplicados.

Operacién realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en
la ciudad de México, D.F.

Para el caso de aclaracién respecto a la operacion celebrada, se podra acudir a la Unidad Especializada de Atencidn a Aclaraciones
de la Institucién, segln corresponda al lugar de celebracion de la operacidn, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en
un lapso no mayor a 90 dias naturales a partir de la fecha sefalada en el presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783

v

https://nbem.banorte.com/NBXI/Corporativa/Nomina/ConsultaArchivosSIGA/ConsultaA... 02/03/2021
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Memorande Q.

¥ de Participacién Cludadans de 5.L.F,

PARA: C.P. DANIEL GALVAN RIOS - DIRECTOR EJECUTIVO DE ADMINSTRACION
Y FINANZAS.

DE: MIRA. SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ - SECRETARIA EJECUTIVA.
FECHA: 23 de febrero de 2021 dos mil veintiuno.

REF: Se solicita vidticos.

Por medio del presente, me permito solicitarle vidticos consistentes en gasoling,
peajes y alimentos para el Lic. Carlos Daniel Compean Zapata, lo anterior con
motivo del traslado a la Ciudad de México con fecha 24 veinticuatro de febrero
de 2021 dos mil veintivno, para que el abogado pueda constituirse en las
oficinas del Partido Redes Sociales Progresistas en la Ciudad de México, con ia
finalidad de que manifiesten la representacién ante el Estado de San Luis Potosi,
de la persona autorizada para suscribir solicitudes de registro y presentacién de

las mismas, para la eleccién de la gubernatura en el proceso electoral 2020-
2021,

* Salida el dia miércoles 24 de febrero de 2021, al Redes Sociales
Progresistas en la Ciudad de México.
* Regreso miércoles 24 de febrero de 2021, a la Civdad de San Luis Potosi.

Sin mas por el momento y esperando tener una respuesta positiva a mi solicitud,
aprovecho la ocasién para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE

?i-\- E ARTINEZ

EJECUTIVA.

ENDEZ.




